
Vpravo

TWS/ Jednotné používání

. 

Vstup pro USB

AUX/Reset
Nabíjení Typ-C

Pásek

Mikrofon

Kontrolka baterie

Kontrolka stavu

Napájení

Tlačítka:

NÁVOD K POUŽITÍ

Děkujeme, že jste si zakoupili bluetooth reproduktor EVOLVEO Armor Power 6. 
Předtím než začnete nový produkt používat, přečtete si, prosím, pozorně instrukce     
a manuál si uschovejte pro pozdější potřeby.

Důležité instrukce

1. Přístroj uchovávejte a používejte při pokojových teplotách;

2. Zamezte kontaktu přístroje s vodou a nenechávejte ho v blízkosti zdrojů tepla;

3. Dejte pozor, aby vám přístroj neupadl;

4. Nerozebírejte a nijak reproduktor neupravujte;

5. Nabíjejte reproduktor pouze s nabíjecím kabelem typu-C;

6. Příliš hlasitý zvuk by mohl poškodit váš sluch;

7. V případě poruchy, odpojte přístroj od zdroje napájí, abyste předešli dalším škodám;

8. Dosah bluetooth nebo připojení mohou být ovlivněny slabou baterií. V tom případě 
reproduktor neprodleně nabijte.

Balení obsahuje
• 1 x reproduktor
• 1 x nabíjecí kabel typu-C
• 1 x AUX-In kabel (Ф3.5mm)
• 1 x uživatelská příručka

• K bluetooth reproduktoru je možné se připojit bezdrátově.
Nebo prostřednictvím audio kabelu 3,5 mm.

Technické údaje
• Bluetooth 4.2 třída II, podpora profilů A2DP V1.2, AVRCOV1.4 

• Výstupní výkon: 60W

• Velikost měniče: Průměr vnějšího magnetu 70 mm, 20 W*2

Průměr vnitřního magnetu 30 mm, 10W*2

• SNR: ≥ 75DB
• THD: ≤ 10 %

• Výdrž baterie: 24-30 hodin (záleží na hlasitosti a obsahu)

• Nabíjecí napětí / proud: Typ C DC/2000MA

• Podpora USB Flash disku, Formát hudby: MP3,WAV,WMA,APE,FLAG

• Přenos: 15M (liší se dle prostředí a zařízení)

• Baterie: 8000mAh

• Doba nabíjení: 4-6 hodin

• Rozměry produktu: 320*119*118mm

Nabíjení reproduktoru

Reproduktor  je vybaven vestavěnou Li-ion baterií. Baterie se dá nabíjet a vydrží 
cca 24-30 hodin (záleží na hlasitosti a obsahu) nepřetržitého přehrávání, je-li plně
nabita.

Poznámka: Je-li úroveň nabití <3%,reproduktor se automaticky vypne.

Režim čtení USB Vložte USB flash do vstupu pro USB

Dvojité stisknutíPárování TWS

Předchozí skladba 

Pauza/Play/Ztlumit

           Equalizer 

Provoz

/

/

/

 

  

Instrukce

Vlevo

Řešení problémů

Problém Řešení

Nelze spárovat s bluetooth
zařízením

Zvuk z reproduktoru je slabý nebo 
zkreslený

1. Zkontrolujte, zda je reproduktor v párovacím 

režimu nebo jej restartujte.

2. Zkontrolujte, zda není reproduktor příliš daleko. Je 

možné, že je v okolí příliš mnoho bluetooth zařízení. 

Vypněte další bluetooth zařízení nebo buďte ve větší 

vzdálenosti od těchto zařízení.

1. Zkontrolujte hlasitost bluetooth zařízení a nastavte 

ho na požadovanou úroveň.

Dobijte baterii.

Zkontrolujte, zda není bluetooth příliš daleko od 
reproduktoru nebo zda mezi nimi nejsou překážky.

Může být slabá baterie a je třeba ji dobít.Reproduktor nelze zapnout nebo jej 
není možné spárovat 

TWS

1. Zapněte obě zařízení, modrá LED dioda svítí.

2. Vyberte jedno ze zařízení a dvakrát stiskněte tlačítko pro zapnutí, poté se 

spárují.

3. Po úspěšném spárování bude modrá LED dioda pomalu blikat (hlavní

zařízení), modrá LED dioda svítí (pomocné zařízení).

4. Ve svém telefonu vyhledejte EVOLVEO P6 a připojte ho. Po

úspěšném připojení mohou zařízení společně přehrávat hudbu.

5. Odpojte TWS, současně stiskněte + -, modrá LED dioda bude rychle blikat 

(každé 2 sekundy), což znamená, že zařízení bylo odpojeno.

Armor 

www.evolveo.com 

Potřebujete poradit i po přečtení této příručky?
Nejprve si přečtěte “FAQ - často kladené otázky” na adrese: www.evolveo.com nebo
kontaktujte technickou podporu EVOLVEO Tento produkt prochází neustálým
vývojem a zlepšením. Z toho důvodu je možné, že vzhled, funkce nebo provozní
vlastnosti nebudou plně korespondovat s touto uživatelskou příručkou. Potencionální
odlišnosti funkce zařízení nejsou defekty a nejsou důvodem k reklamaci.

EVOLVEO - TECHNICKÁ PODPORA 
http://www.evolveo.com/cz/podpora

Záruka se NEVZTAHUJE na:

• elektrické nebo mechanické poškození způsobené nesprávným použitím,
• škody způsobené přírodními živly, jako jsou oheň, voda, statická elektřina,

přepětí atd.,
• škody způsobené opravami prováděnými nekvalifikovanou osobou,
• poškození záruční pečeti nebo na nečitelné výrobní číslo zařízení,
• kapacita baterie klesá po 6 měsících používání (6 měsíců záruka na výdrž

baterie).

Likvidace
Symbol přeškrtnutého kontejneru na výrobku, v přiložené dokumentaci či na obalech

připomíná, že ve státech Evropské Unie musí být veškerá elektrická a elektronická

zařízení, baterie a akumulátory po skončení jejich životnosti likvidovány odděleně

v rámci tříděného odpadu. Nevyhazujte tyto výrobky do netříděného komunálního

odpadu.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Tímto společnost ABACUS Electric, s.r.o. prohlašuje, že výrobek EVOLVEO
Armor Power 6 splňuje požadavky norem a předpisů, které jsou relevantní pro
daný typ zařízení.
Úplný text Prohlášení o shodě najdete na

ftp:// ftp.evolveo.com/ce

Copyright © ABACUS Electric, s.r.o.
www.evolveo.com
Všechna práva vyhrazena.
Konstrukce a technická specifikace výrobku se mohou změnit bez předchozího
upozornění.

Přehrát/Pauza

Úspěšné spárování TWS

Odpojit TWS 

Zvýšení hlasitosti
Snížení hlasitosti

Další skladba

Resetovat

Nabíjení dokončeno

Nabíjení

Vybito

Upozornění slabé baterie

 zelená LED dioda bliká/svítí dle nastavení EQ

“ “ Modrá a zelená LED dioda bliká střídavě

Modrá LED dioda na hlavním zařízení po-
malu bliká (po sekundě); Modrá LED dioda 
na připojeném zařízení svítí

/

Stiskněte zároveň + - Modrá LED dioda rychle bliká (po sekundě)

Krátce stiskněte tlačítko pro ovládání zvuko-
vých efektů

Přepněte mezi vnitřním / venkovním zvukovým 
režimem

Krátce stiskněte +

Krátce stiskněte -

Dlouze stiskněte +

Dlouze stiskněte -

Krátce stiskněte (Ztlumení v AUX režimu)“ “

Úroveň nabití baterie nižší než 5 %

Úroveň nabití baterie nižší než 3 %

Vložte USB 5V

Automaticky dokončeno

Použijte párátko nebo jiný nevodivý předmět        
a strčte ho do AUX vstupu

LED dioda zhasne

Červená LED dioda vypnuta

Červená LED dioda svítí

/

/

/

/

/

/

Hudba se tu a tam zastaví

Stav LED diodPoložky

Zapnuto

Párování bluetooth

Párování

Párování proběhlo

úspěšně

Přijmout hovor

Odmítnout hovor

Zavěsit

Znovu-připojení

bluetooth

Odpojit bluetooth

Zavolat zpět

Vypnout

Režim AUX

Dlouze stiskněte “     “ po dobu 2-3 sekund, když  
je přístroj vypnut

Automatický vstup do režimu párování bluetooth

Na svém telefonu vyberte EVOLVEO P6  

Na svém telefonu vyberte EVOLVEO P6

Stiskněte zároveň “+” “-”

Připojí se automaticky k poslednímu 
připojenému zařízení

Krátce stiskněte při příchozím hovoru (pod 
TWS, hlavní zařízení funguje jako handsfree  
s mikrofonem)

“     “

Dlouze stiskněte “     “ při příchozím hovoru (pod 
TWS, hlavní zařízení funguje jako handsfree 
s mikrofonem)

když telefonujete (pod TWS,
hlavní zařízení funguje jako handsfree s mikrofonem)

Krátce stiskněte “     “

Dlouze stiskněte “     “
(pod TWS, hlavní zařízení funguje jako handsfree   
s mikrofonem)

Připojte zařízení AUX v režimu AUX Zelená LED dioda svítí

Modrá LED dioda svítí

Modrá LED dioda svítí / bliká dle nastavení 
equailizeru

Modrá LED dioda rychle bliká (každou sekundu)

Modrá LED dioda svítí / bliká dle nastavení 
equailizeru

Modrá LED dioda rychle bliká (každou sekundu)

Modrá LED dioda bliká

Modrá LED dioda svítí

Hlasitost -

Poznámka: Reproduktor je vybaven funkcí zapamatování posledního nastavení zvuku a režimu.
Po zapnutí bude hlasitost a režim reproduktoru stejný, jako při posledním vypnutí.
Výchozí nastavení při zapnutí je vnitřní zvukový režim.

Hlasitost +

Zvukové efekty

/

 Dlouze stiskněte “     “ po dobu 2-3 sekund, 
  Modrá LED dioda zhasne




